Convincit error grecorum

Ioh. 20. Insufflauit eum dicitur est.

RVPERTI ABBATIS

TVITIENSIS DE GLORIFICATIONE TRINITATIS, & processione sancti spiritus. Liber .II.

De thesauro nominis domini, quem qui thesaurizant sibi ipsi, iuxta beatum Job reges et consules siue principes sunt. Caput .I.

Iob. 3.

VI THESAUVROS. NOMINIS TVI fideliter thesaurizant sibi, o Trinitas deus, ipsi reges, ipsi consules siue principes sunt: De quibus beatus Job, firmis talium diuitum esse cupiens loquitur. Nunc enim dormiens silerem & somno meo requiescerem cum regibus & consulis terrarum, qui edificant sibi solitudines: aut cum principibus, qui possident aurum & replent domos suas argento. Quid ego tantillus, qui thesaurum hunc invenisse me arbitror, absconditum in agro, sicut præscripsi in præcedenti libro? Putas ne sperare audeam, quod cum possedero aurum hoc, & domum meam replevero huiusmodi argento, dormiturus sim in silentio, & requieturus in pace?

somno meo cum illis regibus & consulis terrarum: quod semetipsum regere, & alijs suo quiete parere.